



PEDIDO: 7000027573
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024 - LOTE 01

Razão Social: SILCAM ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA

Endereço: RUA TATAJUBA 02, LOJA 01
RESIDENCIAL CENTRO DA SER
SERRA

CNPJ/CPF: 29468712000111

Insc. Est.: 083.408.68-1

Código de Fornecedor: 2003222

RFQ Coletiva: PE00112401

Contrato: CT01552024

Prazo de Entrega Total: 18.06.2024 a 19.08.2024

Local de Entrega:

Av. Guarapari 444 - Jardim Limoeiro

29164-120 - SERRA - ES

Item	Código	UM	Quantidade	Preço Unidade	Preço Total	Protocolo	Requisição	Dias
0001	1051200002	UN	15,000	19,28	289,20	2023017481	10094894	60
VALV ESF LATAO ROSC ALAV BSP 3/8"								

Item	Código	UM	Quantidade	Preço Unidade	Preço Total	Protocolo	Requisição	Dias
0002	1051200003	UN	25,000	30,76	769,00	2023017481	10094894	60
VALV ESF LATAO ROSC ALAV BSP 3/4"								

Item	Código	UM	Quantidade	Preço Unidade	Preço Total	Protocolo	Requisição	Dias
0003	1051200004	UN	25,000	570,15	14.253,75	2023017481	10094894	60
VALV RET HORIZ BRONZE PN16 ROSC 3"								

Item	Código	UM	Quantidade	Preço Unidade	Preço Total	Protocolo	Requisição	Dias
0004	1051200005	UN	5,000	918,72	4.593,60	2023017481	10094894	60
VALV RET HORIZ BRONZE PN16 ROSC 4"								

Item	Código	UM	Quantidade	Preço Unidade	Preço Total	Protocolo	Requisição	Dias
0005	1051200016	UN	4,000	59,50	238,00	2023017481	10094894	60
VALV RET HORIZ BRONZE PN16 ROSC 1#								

Item	Código	UM	Quantidade	Preço Unidade	Preço Total	Protocolo	Requisição	Dias
0006	1051200019	UN	50,000	173,58	8.679,00	2023017481	10094894	60
VALV RET VERT BRONZE PN16 ROSC 2"								

Item	Código	UM	Quantidade	Preço Unidade	Preço Total	Protocolo	Requisição	Dias
0007	1051200021	UN	6,000	857,60	5.145,60	2023017481	10094894	60
VALV RET VERT BRONZE PN16 ROSC 4"								



PEDIDO: 7000027573
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024 - LOTE 01

Item	Código	UM	Quantidade	Preço Unidade	Preço Total	Protocolo	Requisição	Dias
0008	1051200022	UN	70,000	208,51	14.595,70	2023017481	10094894	60
VALV ESF LATAO ROSC ALAV BSP 2#								

Item	Código	UM	Quantidade	Preço Unidade	Preço Total	Protocolo	Requisição	Dias
0009	1051200160	UN	6,000	606,35	3.638,10	2023017481	10094894	60
VALV RET VERT BRONZE PN16 ROSC 3"								

Item	Código	UM	Quantidade	Preço Unidade	Preço Total	Protocolo	Requisição	Dias
0010	1051200320	UN	70,000	193,06	13.514,20	2023017481	10094894	60
VALV RET HORIZ BRONZE PN16 ROSC 2"								

Item	Código	UM	Quantidade	Preço Unidade	Preço Total	Protocolo	Requisição	Dias
0011	1051200801	UN	150,000	23,49	3.523,50	2023017481	10094894	60
VALV ESF LATAO ROSC ALAV BSP 1/2"								

Item	Código	UM	Quantidade	Preço Unidade	Preço Total	Protocolo	Requisição	Dias
0012	1051200802	UN	10,000	47,11	471,10	2023017481	10094894	60
VALV ESF LATAO ROSC ALAV BSP 1"								

Item	Código	UM	Quantidade	Preço Unidade	Preço Total	Protocolo	Requisição	Dias
0013	1051200205	UN	8,000	142,84	1.142,72	2023017481	10094894	60
VALV RET PE/CRIVO BRONZE ROSC 16 DN 2"								

Item	Código	UM	Quantidade	Preço Unidade	Preço Total	Protocolo	Requisição	Dias
0014	1051200190	UN	4,000	37,37	149,48	2023017481	10094894	60
VALV RET PE/CRIVO BRONZE ROSC 16 DN3/4"								

Item	Código	UM	Quantidade	Preço Unidade	Preço Total	Protocolo	Requisição	Dias
0015	1051200200	UN	10,000	49,88	498,80	2023017481	10094894	60
VALV RET PE/CRIVO BRONZE ROSC 16 DN1"								

Item	Código	UM	Quantidade	Preço Unidade	Preço Total	Protocolo	Requisição	Dias
0016	1051200804	UN	4,000	591,87	2.367,48	2023017481	10094894	60
VALV ESF LATAO ROSC ALAV BSP 3"								



PEDIDO: 7000027573
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024 - LOTE 01

Valor total:

73.869,23

SETENTA E TRÊS MIL OTOCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E VINTE E TRÊS

Observações:

A CESAN não é contribuinte de ICMS conforme Parecer 009/2012/SEFAZ-ES de 06/01/2012, portanto, o destaque do ICMS deverá seguir as regras do Art. 155 da Const. Federal e Convênio ICMS nº 93 de 17/09/2015

Dados para faturamento:

Av. Guarapari, nº 444 - Jardim Limoeiro - Serra - ES, CEP 29.164-120

CNPJ: 28.151.363/0057-00

Inscrição Estadual: 081.030.50.9

Documentos Obrigatórios:

- DUA da diferença do ICMS e comprovante de pagamento. Caso o fornecedor possua Inscrição Estadual do Substituto Tributário no Estado do ES, a informação deverá constar na Nota Fiscal;
- Certidão Negativa de Débitos Federal;
- Certidão de regularidade com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço - FGTS.